
Hvad er FlereMed?

Hvad tilbyder FlereMed?

Samarbejdet med FlereMed

FlereMed har til formål at hjælpe flere i gang som frivillige eller aktive 
deltagere i de frivillige fællesskaber - til gavn for den enkelte og til gavn for 
fællesskabet. 

FlereMed tilbyder hjælp til at finde nye frivillige kræfter eller nye deltagere, 
som passer ind i lige netop jeres forening. Gennem grundig afklaring og 
matching sikrer vi, at I som forening bliver tilbudt nye frivillige eller aktive 

deltagere, der passer ind hos lige netop jer - og som kan være med til at styrke 
jeres forening! I kan samtidig være stolte af at indgå i et samarbejde, der er 
med til at skabe bedre livskvalitet for mennesker, der trænger til et kærligt skub 
for at komme i gang i et frivilligt fællesskab. 

Indssatsen indledes med en samtale, hvor FlereMed sammen 
med jer afklarer, hvilke ønsker og behov I har for nye frivillige 
eller deltagere. FlereMed finder personer, som matcher jer, formidler kontakten 
og hjælper med en god opstart. Det er uforpligtende for begge parter, og 
skulle der mod forventning opstå udfordringer, hjælper FlereMed også med 
at løse dem. FlereMed fungerer som tovholder hele vejen. FlereMed følger 
desuden op med faste intervaller hos begge parter for at sikre, at alt går som 
det skal. Se mere på bagsiden!



I mangler frivillige eller deltagere
 og kontakter FlereMed

FlereMed kommer i kontakt med 
en frivillig eller en deltager.

FlereMed hjælper med en god opstart.

Der er et godt match.

FlereMed følger op og 
fungerer som kontaktperson.

kontakt@frivilligcenterrebild.dk 51 68 86 22

Grethe, bestyrelsesmedlem FDF, Støvring

I FDF er vi rigtig glade for, at vi har 
inviteret FlereMed’s mandegruppe indenfor 

i vores forening. De bidrager med deres åbne 
og gæstfrie facon til fællesskabet og den gode 
stemning. De hjælper også med at holde vores 

hus og udeareal pænt og velholdt. 

Velkommen

Er du eller din forening interesseret i FlereMed?
Så ring eller skriv til FlereMed i Frivilligcenter Rebild:


